該当者のみ

（様式－う）

母子・父子世帯等申立書

    年  月  日

有明工業高等専門学校長 殿

学生氏名

 ２０２２年度 授業料免除（ □ 前期 □ 後期 ）を申請するにあたり、下記のとおり申し立て

ます。

記

 ※２０２２年４月以降について、記載してください。

「児童扶養手当」の

受給の有無

（ 有 ・ 無 ）

有の場合 ※受給証明書の写を添付してください。

（月額）      円×   月＝（年額）        円

「遺族年金」の

受給の有無

（ 有 ・ 無 ）

有の場合 ※払込通知書の写を添付してください。

（払込通知書の金額）     円×  回＝（年額）     円

「生別の父又は母か

らの養育費等」の

援助の有無

（ 有 ・ 無 ）

有の場合 ※家賃等の肩代わりも含む。

（氏名）       （続柄）     より援助がある。

（月額）      円×   月＝（年額）        円

「親戚・知人等からの

援助」の有無

（ 有 ・ 無 ）

有の場合 ※家賃等の肩代わりも含む。

（氏名）       （続柄）     より援助がある。

（月額）      円×   月＝（年額）        円

※手渡し等で添付書類がない場合は、以下に理由を記入